DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIAS DA NATUREZA EM
DEBATE: PENSAMENTO CRÍTICO, COOPERAÇÃO E COMUNICAÇÃO de autoria de
MARIA MAGALHÃES BACALLÁ, VINÍCIUS GUIMARÃES GOUVEIA DOS SANTOS,
THIAGO ROMAGUERA SANTOS PEREIRA, LETÍCIA MARCHIORI BARBOSA LESSA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89003

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89003